
os
 

REPUBLICA DEL ECUADOR Y . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS / 

RESOLUCIÓN No. 00-B-11- Ú Ú Ú 3 4 0 0 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE SUAYAQUIL 

TONSIDERANDO:> 

BUE sediente Resolución Ho. P?eirdci-0008584 del 1 de diciembre de 

177% se ardené la cancelación de la inecripción en Registro Mercantil del 

Cantón Guayaquil, de varias compañias, entre las que se encuentra da 

compañia BANIGRUP S.6. *en liquidación” con domicilio en esta ciudad: 

QUE la antes mencionada Resolución, po ha sido inscrita en el Registro 

Mercantil de este cantón; 

la compañia BANIGRUP S.A. "en liquidación" ha superado da causal 

que aativá 41 cancelación: 

  

En ejercicio de Sus atribuciones delegadas por el seEñÑOr 

Superintendente de Compañías, mediante Resolución Mo. ÁADM-7Y60%44 de 28 de 

febrero de 1776 y ADN-=98217 del 8 de octubre de 1972: : 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- EXCLUIR de la Resolución No. 9Y-2¿-2-1-004684 del 21 

de dicientre de 127% a la compañia BANIGRUP S.A. "en liquidación”. 

ARTICULO SEGUNMDO.- ORDENAR que se notifique con esta Resolución al 

representante legal de la compañia RANIGRUP S.f. *en liquidación”. 

ARTICULO —TEREERD.- DISPONER que el Registrador Mercantil de 
uasraguid, tone nota al margen de la Resolución Mo. 99-221 00046886 del 21 
de diciembre de 197%, (e esta resolución. 

page 
an las

] ARTICULO CUARTO.-— DISPONER que se tone nota de la presente Fesolu 
al margen de la Resolución Noa. Puitiri000436 de 21 de diciembre de 17 

    1 

Fe, 

6RTICULO QUINTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al 
Pelegado General del Servicio de Fentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expe    

  

   

NOTIFIGUESE.- DADA y 43 
Guayaquil a 

1 1 JUL. 2000 

ntendencia de Compañias, en 

    

tán Morán Ramirez 
NTENDENTEAURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL   


